
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 006 , DE 2023.  

Cessa os efeitos da Portaria n° 073/2022, que colocou a servidora Luciana 
Leinatti Nini Ferrari, RG. N° 32.733.684-5 e CPF N° 223.974.148-13, à disposição 
do Hospital Municipal "Dr. Tabajara Ramos". 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Cessar os efeitos da Portaria n° 073/2022, que colocou a servidora Luciana 
Leinatti Nini Ferrari, RG. N° 32.733.684-5 e CPF N° 223.974.148-13, à disposição do Hospital Municipal 
"Dr. Tabajara Ramos". 

20 - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de dotações 
próprias consignadas no orçamento vigente. 

31  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando seus 
efeitos a partir de 03 de Janeiro de 2023. 

Mogi Guaçu, 06 de Janeiro, ,2-ø 

RODRIGO FALSETTI 
PREFEITO 

- 
1  

1 

KELLY CRISTINA CAMILÔTTI CAVALHEIRO 
NUN. DE ,.ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhada à publidação na data supra. 

CH.EFE DE GABINET 'O PREFEITO 


